
                                                                                    Zał. 1

OGŁOSZENIE
 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych WODKAN Świątki Sp. z o. o. z
siedzibą w Świątkach 68 B ogłasza przetarg ustny nieograniczony na

sprzedaż autobusu szkolnego:

Marka :                                 autobus szkolny „AUTOSAN”
Model :                                 A0909 L    12,5t
Rok produkcji :                     2003
Nr rejestracyjny :                  NOL 63583
Nr Identyfikacyjny :             SUASW3AFP3S680397
Przebieg :                              360 777 km
Liczba miejsc :                      41+1+1
Kolor :                                   pomarańczowy
Pojemność silnika :               6540,00cm3

Moc silnika                            152 kW

Autobus posiada pasy bezpieczeństwa pasażerów.

1. Cena wywoławcza autobusu: 40 000,00zł netto – czterdzieści  tysięcy złotych.
Do  wylicytowanej  kwoty  doliczony  zostanie  należny  podatek  VAT     w
wysokości 23%

2. Przetarg odbędzie się w dniu 08.09.2016r o godz. 1000   w siedzibie Urzędu
Gminy  Świątki,  pok.  nr  17   .  Wysokość  postępowania  400,00zł  netto.
Przedmiot  przetargu  jest  wolny  od  wad  prawnych oraz  praw osób  trzecich
i stanowi własność Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych WODKAN Świątki
Sp. z o. o.

3. Warunkiem  uczestnictwa  w  przetargu  jest  wpłacenie  wadium  w  kwocie
4000,00zl – słownie: cztery tysiące  zł , na rachunek bankowy WBS o Świątki
03 8857 1025 3002 0200 0345 0001, Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych
WODKAN Światki  Sp.  z  o.  o.  w nieprzekraczalnym terminie  08.09.2016r.
Godz.  9.00.  Za   dowód  wpłacenia  wadium,  uważa  się  wpływ  wymaganej
kwoty na konto bankowe Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych WODKAN
Świątki Sp. z o. o. lub potwierdzenie przelewu bankowego.

4. Autobus można oglądać w dni robocze Pn.,Wt.,Cz. w godz. 7.30 – 14.30,Śr. W
godz.  7.30-17.30,  przy  budynku Urzędu  Gminy  Świątki,  po  wcześniejszym
telefonicznym uzgodnieniu, od dnia 29.08.2016r

5. Osoby fizyczne przystępujące do przetargu winny legitymować się dowodem
osobistym  oraz  dowodem  wpłaty  wadium.  Przedsiębiorcy  dodatkowo
zobowiązani są przedstawić aktualny odpis z KRS lub aktualne zaświadczenie
o wpisie do rejestru działalności gospodarczej a inne osoby prawne aktualny
odpis  z  właściwego rejestru.  Przedstawiciele  osób prawnych występujących
w  przetargu  winni  legitymować  się  stosownym  umocowaniem  do



występowania w przetargu w imieniu osoby prawnej.
6. W  przetargu  nie  mogą  uczestniczyć  osoby  wchodzące  w  skład  komisji

przetargowej oraz osoby bliskie tym osobom, a także osoby, które pozostają
z  członkami  komisji  przetargowej,  w  takim  stosunku  prawnym  lub
faktycznym, że może budzić to uzasadnione wątpliwości, co do bezstronności
komisji przetargowej.

7. Wadium wpłacone przez uczestnika, który zaoferuje najwyższą cenę, zaliczone
zostanie na poczet ceny nabycia przedmiotu przetargu.

8. Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika przetargu, który
zaoferował  najwyższą  cenę,  od  wpłaty  pozostałej  do  zapłacenia  kwoty
w wymaganym terminie.

9. Wadium  wpłacone  przez  uczestnika  przetargu,  który  przetargu  nie  wygra,
zwraca się niezwłocznie, jednak nie później niż przed upływem 7 dni od dnia:-
odwołania  przetargu,-  zamknięcia  przetargu,-  unieważnienia  przetargu,-
zakończenia przetargu wynikiem negatywnym.

10.Nabywca  zobowiązany  jest  zapłacić  pełną  wylicytowaną  cenę  nabycia
w  terminie  7  dni,  licząc  od  dnia  przeprowadzenia  przetargu,  a  przed
podpisaniem umowy sprzedaży przenoszącej własność autobusu na Nabywcę.
Organizator przetargu poinformuję Nabywcę o terminie popisania umowy.

11.Umowa  sprzedaży  przenosząca  własność  autobusu  na  nabywcę  zawarta
zostanie  po  dokonaniu  zapłaty  wylicytowanej  ceny  nabycia  i  wpływie
wpłaconej kwoty na rachunek bankowy Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych
WODKAN Świątki Sp. z o. o..

12.Organizator  zastrzega  sobie  prawo  odwołania  przetargu  oraz  zmiany
warunków przetargu bez podania przyczyny. 

13.Bliższych  informacji  dotyczących  przetargu  oraz  opinii  dotyczącej  stanu
technicznego  pojazdu,  udzielimy  pod  numerem  te.  885  120  412,  lub
508 834 799.

14.Ogłoszenie umieszczone zostanie na stronie internetowej pukwodkanswiatki.pl
w prasie  – Gazeta  Olsztyńska  oraz  na tablicy  ogłoszeń w Urzędzie  Gminy
Świątki.


